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FORMULAR VETEDEKLARIMI

s |
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138:’2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE -
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”|

| 1‘ ~ DATE: 9503 204l |
|

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EDMOND L

MBIEMER STOJKU ]

ATESI BAJRAM

AMESI | NASFIDE

DATELINDJE 1| 2s. 09.1964

VENDLINDJE PESHKOPI,DIBER. |
VENDBANIM RR.HAXHI KIKA NJESIAS TIRANE
NR.ID " 7| G40925155v ‘ ‘!

B. Gjenealitete té mépai‘shme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& Jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund 18 pengofé verifikimin sipas
dispazitave {8 ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penal)

EMER
MBIEMER
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AMES| |
DATELINDJE |
VENDLINDJE ]

 Chmenh Loy

(emer, mbiemér, nénshkrim)
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a) Ky _--ormular perben dokumeht zyrtar qé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nenshtrohet Verlflklmlt dhe publikimit. : _
_lk"‘-' N TR TR ;':f,ﬁ«?
b) Pasqynml i té dhenave té rreme né. kete Form ular perben vepér penale dhe
' denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. : '

' c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nenshtn‘ohen venflklmlt té ploté, brenda
dhejaéhte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me ploteS|m|n e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmln pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do te dhéné tjetér biometrike.
. f .

d) Pa ,_E'yrlml i'te dhénave té paverteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refu2|m| i depozitimit t&. gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né& ¢do kohé nga kandldam|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksmnlt publik. -

e) Trajtlml i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegpslacmmn né fuqgi pér

mbro;tjen e té dhenave personale. wi
_ : ..f

Duke qen'é i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast & dekiarirﬁeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI!

{emér, mbiemér. nénshkrim)

N

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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g A ;em denuar me b urgim me vendim gjvqésor 1operfundfmta nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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h) A keni.qgené ndomehere né. hetim-ose q:vkrm naa njé utontet: huaj, pér krzerlen e n['
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vepre penale? (Vendos X pérbri perqua;es)
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- Nese po specnflkonl t& dhenat e rﬁébéshtme

; Ah .
HIN v ' w"
enée ndomehere i ndaluar aQo arrestuar nga oqunet ligizbatuese, pér kgger;en
perqnafes)
: - l‘ USRI ) |\uw SR is '
- N se po spec:tﬁkonl t8 dhenat e meposhtme '

i

j) A éshté aktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtrenquese e sigurisé personale, né fuqi
ose ;o? (Vendos X ,oerbrr peranales) o -

o S

PO
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{(emér, mbiemér, nénshkrim)




k) A 8shté léshuar ndon "‘here ndaj persomt tuaj njé urdher kérkimi nderkombetar hdhur me
krverlen e i/emve penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjies) |

Ly

7. A eshte .marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga me shtet i huaj?
) (Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkel;en e rrequilave té em:qracionft gé
kané té beme me rrequilat e géndrimit apo hytje-dalies né me territor & njé shteti te:huaf)
{ Vendos X perbn pérgjigies)

0[] o [X]

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)-
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé'pc;shtrlne:
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m) A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repubh'ké's 3 5€ Shqipérisé pér mé
shumé se 1 muaj? (Vendos X pérbri péragjigies) . ' .

o [X o [
o A

-~ Nése po, specificoni t8 dhénat & meposhtme; 1 i

" GUSHT 2000-
MAJ 2001

TETOR 2009-
ANGLI, LONDER. [KURS GJUHE DHJETOR 2009 Edguate Road w2
, Q

EMIG

B e
A

RACION

ALTAMURA BARI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 18 pavérteta; t& paplota
apo t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasc’i‘yruara né ké&té Formular.
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Shénim:. Né rast referimi akteve—vendimeve é{he dokumenteve & caktuara,

bashkéngjitini njé kOpje: té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara' té Formularit jané té pamjaftuesbme pér deklarimin e té dhénave,
shto aq pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.




B Jeteshkrlml | kand:datlt
pér deputet/ kryetar bashkle/anetar ne késhillin e bashk:se

Ate51a BAJRAM. . L e L
Mblemer STOJKU | o _ |3 5
Date_lélndj 2:25.09.1964

Vendlindja: PESHKOPI,DIBER.

Kandid _t per bE % \.\T \\ T ne Zgjedhjet @A&\J\W\L N‘ﬁﬂl\r‘te dates
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2021'-‘Kryetari “Aleanca Demokra'cia e Re”

2019- Deputet i Kuvendit t& Shqipérisé

2013-2017 Drejtor Ekzekutiv, Autoriteti Shéndetésor Rajonal, Tirané.

P
v R

2012-2013: Drejtor i Pérgjithshém i Shérbimeve Mbéshtetése né Ministring e Shéndetésisé

: . :
2011-2012: Drejtor Ekzekutiv, Qendra Diagnostike “lkeda” i

y , : '
2010-2018: President i “Albanian Life Quality Union .

: : o
2007 2008 Drejtori Pérgjithshém i Polltlkave dhe Planlfrklmlt Shendetesor Ministria e / é
Shendetes:se //1.-1 /

2006-1010: Pedagog i jashtém, né Fakultetin e Infermierisé, Universiteti i Tiranés

2005-2007: Mjek specialist, Qendra Shéndetésore NR, 7, Tirané

/
2001-2005: Shef Shéndetésie, Pedagog né Akademiné e Policisé “Arhen Zylyftari”, Tirff}é.

1999-2000: Shef shéndetésie né Repartin FNSH, 711
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1996-‘I994 Mjek i Pérgjithshém, Komuna Kastriot, Dibér. . . |

P

5=:i. ';_' . 4 . ki
-1989 1990 Praktxke profesmnale “m}eI(GSI e pergjathshme” splitali “Rahim Xhlka"
Peshkopl C ;‘@.é |
el |
: = HER RS AR R T f-u-"['
1983 1989 Fakultetl Mjeks;lse, tltulluar mjek i pergjlthshem

1994 -1999: Fakulteti i Mjekésis#, Specializim “Imazheri Dlagnostlke”, Universiteti i

Tlranes

200 II'.'_lenath‘rrrll‘sI‘lendeteso: né drejtorité e shendetlt pubhk”
; : : ! S, '»I

2010"_, _ 13 Doktor i Shkencave Mjekesore Fakultefi i I\.’Iwkesnse Universiteti i Tlranes
Grade Shkencore me teme “RendeSIa e imazherisé né dlagnozen e hershme dhe dlagnoza

dlfere

ciale e apendlsmt akut
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Aktnhte' shoqerore dhe politike:

2(}17-_-KANDIDAT PER DEPUTET NE LISTEN ZGJEDHORE TE LSI SE, QARKU TIRANE

2013- KANDIDAT PER DEPUTET NE LISTEN ZGJEDHORE TE LSI SE, QARKU TIRANE

2012-2018 ANETAR | LEVIZIES SOCIALISTE PER INTEGRIM, ANETAR | KOMITETIT DREJTUES

KOMBETAR I LS,
KOORDINATOR | NJESISE ADMINISTRATIVE PASKUQAN, BASHKIA KAMEZ, TIRANE.

2006- 2009 —ANETAR | PARTISE DEKOKRISTIANE ANETAR| KRYESISE SE PDK-SE,SEKRETAR
ORGANIZATIV PER QYTETIT E TIRANES,KANDIDAT | PDK-SE NE QARKUN DIBER NE ZGIEDHIET
POLITIKE TE 2009. KANDIDAT | PD- PDK NE ZGJEDHJET LOKALE TE VITIT 2007 NE NJESISE
BASHKIAKE NR.5 TIRANE. I:

2004-2006 ANETAR | PARTISE DEMOKRACIA SOCIALE, ANETAR KRYESIE DHE SEKRETAR
ORGANIZATIV PER TIRANEN, KANDIDAT PER DEPUTET NE ZGJEDHJET POLITIKE TE VITIT 2005 I:/
NJESISE NR.3 TIRANE.




Shenin:.
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i Arsimi, eksperienca né pung, kuallﬁk1m1 dhe akt1v1tetet duhen t& renditen nga
- vonshmi né mé& t& hershmin; |

CV duhet t& plot&sohet dhe ﬁrmoset nga kandidati,
Ccv sﬂlet ng KQZ né letér dhe elektromklsht ng format pdf nga partia ose kom1tet1
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Lista

I shumemérore shumemérore
" Partia Politike Koalicioni

(pérzgjid"mei?()'l | NERRTINT] B
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Fiy Ly gy e D _t ey
'_' ! | L(zs—mtj Bashkia: i

s Mia Zg]_edhore Qarku

; . l)eklm‘ues‘l:' 'EDM ND BAJRAM STOJKU
; HE AN i 1’ Sl & vlepe atdsi smbiemér). 11 L R
P SRERLIE

Datélindja  25. 09. 1964
(date~muaj- vigg i

Adresa RRUGA HAXHI KIKA e i‘

Bazuar né nenet:69 pika 2, 70 pika 2,72 pika 2, germat “b*, “c** dhe “¢%, & ligjit nr. 1001 9,
dat& 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republlkes & Shqipérise", i ndryshuar

I:l Deklamj nén pérgjegjising tlme personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat | mbéshtetur nga zg]edhe sit n€ zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g& konkurron né
: zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthort& ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér & konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné tlme personale se gézoj & drejten dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérope 1é Partisé ALEANCA DEMOKRACIA E RE ' ng
¢ :

: i! zonén zgjedhore Qarku Y Gyi9ne), Bashkia
. Bazuar ng pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor deklaroj se pér shkak té
. kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksmnl i
i paraqgitur prand

(emri i mstttuc:omt)
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